ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НЕБЫЛОВСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                   №
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Небыловское на 2017-2019 годы»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003   № 131-ФЗ, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Небыловское, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Небыловское на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Небыловское от 28.10.2016 № 186 (далее - Программа):
1.1. Раздел «Объем и источник финансирования программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования по Программе составляет – 135,309 тыс. рублей.

В том числе средства бюджета МО Небыловское – 135,309 тыс. руб.,                   из них по годам:

2017 год – 20,914 тыс. рублей;

2018 год – 64,395 тыс. рублей;

2019 год – 50,0 тыс. рублей.
Ресурсное обеспечение Программы подлежит уточнению в рамках бюджетного цикла.»

1.2. Таблицу 2 Программы изложить в редакции согласно приложению к настоящей программе (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Небыловское.
Глава администрации                                                                         С. Б. Анисимов

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования Небыловское

Юрьев-Польского района Владимирской области

от __________________________ № _______________

Таблица 2

План реализации Программы по объемам и источникам финансирования

	Мероприятия Программы
	Объемы средств на реализацию Программы,

тыс. рублей
	ИТОГО

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Бюджет МО Небыловское
	Внебюджетные источники
	Бюджет МО Небыловское
	Внебюджетные источники
	Бюджет МО Небыловское
	Внебюджетные источники
	Бюджет МО Небыловское
	Внебюджетные источники

	Проведение массовых спортивных мероприятий для всех групп населения:

- Проведение соревнований в рамках МО Небыловское;

- Участие в районных соревнованиях;

- Участие в чемпионатах и первенствах области
	20,914
	0
	54,395
	0
	40,0
	0
	115,309
	0

	Обеспечение участия сборных команд в соревнованиях
	0
	0
	5,0
	0
	5,0
	0
	10,0
	0

	Обеспечение спортинвентарем и спортивной одеждой ведущих команд и спортсменов. Приобретение ГСМ
	0
	0
	5,0
	0
	5,0
	0
	10,0
	0

	ИТОГО:
	20,914
	0
	64,395
	0
	50,0
	0
	135,309
	0

	20,914
	64,395
	50,0
	135,309